

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านชำเบง ตำบลเทพรักษา กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,090 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านชำเบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,930,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,515.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,090.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน

1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01 แบบมีรอยต่อตามยาว

ไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้พื้นที่ทางเดิมไหลทางดินถมตามสภาพพื้นที่)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 5,831,984.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรวัดน์ สังข์โสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 เทวา จารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมเจตน์ ยอดทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านข้างบึง ตำบลเทพรักษา กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,090

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศึกษารังเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (Earthwork)							
1.1	1.1 งานเคลียร์พื้นที่ทาง(เดิม)	ตร.ม.	9,090.000	1.76	15,998.40	1.3647	2.40	21,833.01
1.2	1.2 งานดินถมคันทาง(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	1,000.000	107.87	107,870.00	1.3647	147.21	147,210.18
1.3	1.3 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.	400.000	151.09	60,436.00	1.3647	206.19	82,477.00
1.4	1.4 งานปิดไหล่ทาง(ดินถม)	ลบ.ม.	181.800	173.03	31,456.85	1.3647	236.13	42,929.16
1.5	ตามสภาพพื้นที่							
2	2. งานผิวทาง(Surface Courses)							
2.1	2.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต 0.15 ม.	ตร.ม.	9,090.000	386.76	3,515,648.40	1.3647	527.81	4,797,805.37
2.2	2.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	816.000	96.73	78,931.68	1.3647	132.00	107,718.06
2.3	2.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.000	57.77	3,755.05	1.3647	78.83	5,124.51
2.4	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal)	ม.	1,515.000	74.94	113,534.10	1.3647	102.27	154,939.98
3	3. งานโครงสร้าง (Structure)							

ธีรวัฒน์ สังข์ไส

29 พฤษภาคม 2567 10:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านจำเปง ตำบลเพร็ภักษา กวาง 6.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร พนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,090 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็ภักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็ภักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็ภักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (4 จุด) 3.1.1 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ม.	40,000	340.53	13,621.20	1,3647	464.72	18,588.85 4,044.60
							รวมราคากลาง	5,831,984.27

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

29 พฤษภาคม 2567 10:36:38

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านเข้าเบง ตำบลเทพรักษา กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,090 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา



(เพวา จารัตน์)

กรรมการกำกับราคากลาง

(ชีรวัดน์ สังข์โสม)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(สมเจตน์ ยอดทอง)

กรรมการกำกับราคากลาง

ชีรวัดน์ สังข์โสม

29 พฤษภาคม 2567